檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林志展

電話：03-3322101#7503

傳真：03-3358254

電子信箱：miclin2000@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國104年6月10日

發文字號：桃教資字第10400409971號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(00409971A0C_ATTCH3.docx、00409971A0C_ATTCH4.doc、00409971A0C_

ATTCH1.docx、00409971A0C_ATTCH2.doc)

主旨：有關本市104學年度第1學期「明日數學」暨「明日創作」

工作坊一案，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭課程內容說明如下：

(一)承辦學校：內定國小。

(二)培訓單位：中央大學網路學習科技研究所。

(三)培訓地點：中央大學。

二、明日數學工作坊：

(一)培訓對象與人數：本市國小教師（曾修讀「明日閱讀」

學分班的教師優先錄取），預計40名。

(二)培訓時間：104年9月23日至12月16日（週三下午1時30

分至4時30分）。

(三)培訓方式：期間參與4次實體課程（9月23日、10月21日

、11月18日、12月16日），及2次線上課程。

三、明日寫作工作坊：

6

1040003985

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/06/10 15:59

■■■■■■■有附件

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)培訓對象與人數：本市國中小3-9年級教師（曾修讀「

明日閱讀」學分班的教師優先錄取），預計45名。

(二)培訓時間：104年10月7日至12月30日（週三下午1時30

分至4時30分）。

(三)培訓方式：期間參與4次實體課程（10月7日、11月4日

、12月2日、12月30日），及3次線上課程。。

四、報名方式：教師可同時報名「明日數學」及「明日創作」

工作坊，請於104年6月26日(星期五)下午4時前填妥推薦

表(如附件)，電子檔逕寄至howshyue@yahoo.com.tw，並將

紙本核章後寄(送)至內定國小教務處李厚學主任（電話：

4524624分機210），以完成報名作業。俟本局核定名單後

，將另函通知錄取教師至研習系統報名。

五、檢附旨揭工作坊計畫及教師推薦表各1份。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2015-06-10
15:52:41